
DEUTSCHE JUGENDMEISTERSCHAFTEN 2024

weibl. U14 - Verein Endlauf Donnerstag, 30.05.2024
Grafschafter Kegelzentrum  Bahnen 1 - 4

Zeit Bahn St-Nr NAME Holz

JSG Mosel RLP2 Platz

09:00 1 1 Emmerich, Fiona 635 4

10:00 2 2 Dichter, Caroline 635
11:00 3 3 Steffes, Mia 510
12:00 4 4 Schneider, Melody 328

5
Gesamt: 2108

SK Münstermaifeld RLP1 Platz
09:00 2 6 Ragge, Lea 654 1
10:00 3 7 Adams, Laura 556
11:00 4 8 Jochens, Emma 553
13:00 1 9 Kochan, Johanna 636

10 Mennillo, Pia
Gesamt: 2399

KSV Wetzlar HKBV1 Platz
09:00 3 11 Koschmieder, Zoe 555 2
10:00 4 12 Buining, Laura (G) 504
12:00 1 13 Mann, Ariane (G) 586
13:00 2 14 Keller, Paula 622

15
Gesamt: 2267

SKV Heiligenhaus WKV1 Platz
09:00 4 16 Böttcher, Sonja 608 3
11:00 1 17 Buchartz, Tarja (G) 512
12:00 2 18 Eigner, Lilly 532
13:00 3 19 Bannscheidt, Emily 609

20
Gesamt: 2261

KV Saar SSK1 Platz
10:00 1 21 Barbian, Sophie 5
11:00 2 22 Düppre, Sophia 491
12:00 3 23 Maurer, Anna 398
13:00 4 24 Skawinski, Luna 507

25 Wolf, Mia 399
Gesamt: 1795

1 . und Deutscher Jugendmeister  2024

1 SK Münstermaifeld 2399 Holz

2 . KSV Wetzlar 2267 Holz

3 . SKV Heiligenhaus 2261 Holz

4 . JSG Mosel 2108 Holz

5 . KV Saar 1795 Holz

 © Klaus Panthel Sportliche Leitung: Ricky Zimmer
D S K B - Deutscher

Schere Keglerbund e.V.



DEUTSCHE JUGENDMEISTERSCHAFTEN 2024

männl. U14 - Verein Endlauf Donnerstag, 30.05.2024
Grafschafter Kegelzentrum  Bahnen 5 - 8

Zeit Bahn St-Nr NAME Holz

KV Saar 2 SSK2 Platz

09:00 5 26 Maurer, Nick 524 5
10:00 6 27 Herzog, Jakob 425
11:00 7 28 Schaufert, Max 372
12:00 8 29 Sieber, Liam 571

30
Gesamt: 1892

SK Münstermaifeld RLP1 Platz
09:00 6 31 Lohn, Miko 1
10:00 7 32 Ragge, Felix 603
11:00 8 33 Port, Karl 595
13:00 5 34 Kill, Max 615

35 Roor Michael 570
Gesamt: 2383

KSV Wetzlar HKBV1 Platz
09:00 7 36 Kogej, Eric 544 2
10:00 8 37 Stöhr, Tobias 559
12:00 5 38 Schmidt, Jakob 597
13:00 6 39 Ruch, Maximilian 611

40 Will, Peter (G)
Gesamt: 2311

SKV Heiligenhaus WKV1 Platz
09:00 8 41 Bannscheidt, Luca 606 3
11:00 5 42 Günzel, Alexander 555
12:00 6 43 Porada, Maximilian 500
13:00 7 44 Chimento, Luca 633

45 Kemper, Fabrice
Gesamt: 2294

KV Saar 1 SSK1 Platz
10:00 5 46 Danneck, Finn 551 4
11:00 6 47 Herzog, Eric 497
12:00 7 48 Mross, Bennet 586
13:00 8 49 Weihmann, Luca 650

50
Gesamt: 2284

1 . und Deutscher Jugendmeister  2024

1 SK Münstermaifeld 2383 Holz

2 . KSV Wetzlar 2311 Holz

3 . SKV Heiligenhaus 2294 Holz

4 . KV Saar 1 2284 Holz

5 . KV Saar 2 1892 Holz

 © Klaus Panthel Sportliche Leitung: Ricky Zimmer
D S K B - Deutscher

Schere Keglerbund e.V.



weibl. U14 - Paarkampf Endlauf

Platz St-Nr Name, Vorname LV Verein N&K Holz

1. 59/60 Keller, Paula/Mann, Ariane (G) HKBV2 KSV Wetzlar 439

2. 57/58 Emmerich, Fiona/Dichter, Caroline RLP2 JSG Mosel 389

3. 61/62 Böttcher, Sonja/Bannscheidt, Emily WKV2 SKV Heiligenhaus 384

4. 67/68 Ragge, Lea/Kochan, Johanna RLP1 SK Münstermaifeld 381

5. 71/72 Eigner, Lilly /Buchartz, Tarja  (G) WKV1 SKV Heiligenhaus 369

6. 51/52 Mathlage, Neele/Langlic, Elena KVN1 GSK Nordhorn 365

7. 55/56 Potrykus, Lina/van Bebber, Marie WKV3 SKV Rees 347

8. 69/70 Koschmieder, Zoe/Buining, Laura (G) HKBV1 KSV Wetzlar 345

9. 53/54 Greifenberger, Lilly/Seum, Joelina HKBV3 KV BW Sontra 320

10. 73/74 Maurer, Anna/Skawinski, Luna SSK1 KV Saar 284

11. 65/66 Habash, Vian/Wieczorek, Lilia  (G) WKV4 KV Wanne-Eickel 258

12. 63/64 Barbian, Sophie/Düppre, Sophia SSK2 KV Saar 256

1 . und Deutscher Jugendmeister 2024

KSV Wetzlar 439

2 . JSG Mosel 389

3 . SKV Heiligenhaus 384

Grafschafter Kegelzentrum  Bahnen 5 - 8

Böttcher, Sonja/Bannscheidt, Emily 

Keller, Paula/Mann, Ariane (G)

Emmerich, Fiona/Dichter, Caroline

Donnerstag, 30. 05.2024

 © Klaus Panthel Sportliche Leitung: Ricky Zimmer
D S K B - Deutscher

Schere Keglerbund e.V.



männl. U14 - Paarkampf Endlauf

Platz St-Nr Name, Vorname LV Verein N&K Holz

1. 95/96 Chimento, Luca/Bannscheidt, Luca WKV1 SKV Heiligenhaus 511

2. 81/82 Ragge, Felix/Port, Karl RLP2 SK Münstermaifeld 476

3. 75/76 Guth, Jason/Krause, Maximilian HKBV4 KSV Baunatal 473

4. 97/98 Weihmann, Luca/Sieber, Liam SSK1 KV Saar 439

5. 87/88 Mross, Bennet/Danneck, Finn SSK2 KV Saar 432

6. 83/84 Ruch, Maximilian/Kogej, Eric (G) HKBV2 KSV Wetzlar 430

7. 91/92 Roor, Michael/Kill, Max RLP1 SK Münstermaifeld 416

8. 77/78 Stöhr, Tobias/Schmidt, Jakob HKBV3 KSV Wetzlar 414

9. 85/86 Kerwien, Dominik Pascal/Hellmann, Julius WKV2 KF SW Werl 395

10. 93/94 Sufin, Elias (G)/Langer, Marlon (G) HKBV1 KSV GW Lengers 363

11. 79/80 Kurzius, Ben/Wilde, Quentin Maximilian WKV3 KF SW Werl 361

12. 89/90 Bäsemann, Nico/Bäsemann, Lars KVN1 GSK Nordhorn 349

1 . und Deutscher Jugendmeister 2024

SKV Heiligenhaus 511

2 . SK Münstermaifeld 476

3 . KSV Baunatal 473Guth, Jason/Krause, Maximilian

Grafschafter Kegelzentrum  Bahnen 1 - 4

Chimento, Luca/Bannscheidt, Luca

Ragge, Felix/Port, Karl

Donnerstag, 30. 05.2024

 © Klaus Panthel Sportliche Leitung: Ricky Zimmer
D S K B - Deutscher

Schere Keglerbund e.V.



DEUTSCHE JUGENDMEISTERSCHAFTEN 2024

weibl. U18 - Verein Endlauf Freitag, 31.05.2024
Grafschafter Kegelzentrum  Bahnen 1 - 4

Zeit Bahn St-Nr NAME Holz

GH Allendorf/Lda. HKBV2 Platz

09:00 1 99 Wißner, Lena 722 3

10:00 2 100 Mank, Annabelle 754
11:00 3 101 Steinwitz, Anisha (G) 658
12:00 4 102 Spiegelhalter, Josy (G) 659

103
Gesamt: 2793

LM Rheinland-Pfalz RLP1 Platz
09:00 2 104 Hoffmann, Lea 701 5
10:00 3 105 Krajewski, Lena 479
11:00 4 106 Emmerich, Maren 505
13:00 1 107 Meichsner, Maya 487

108
Gesamt: 2172

KSC Heuchelheim HKBV1 Platz
09:00 3 109 Mann, Katharina 800 1
10:00 4 110 Wiegandt, Silja 673
12:00 1 111 Steinmüller, Lea (G) 764
13:00 2 112 Langer, Mia (G) 775

113
Gesamt: 3012

BSV Ostbevern WKV1 Platz
09:00 4 114 Kurzius, Paula (G) 694 2
11:00 1 115 Lemke, Lilly (G) 720
12:00 2 116 Hartmann, Finja 728
13:00 3 117 Rückrin, Emily 687

118 Honig, Nina
Gesamt: 2829

KV Ostsaar SSK1 Platz
10:00 1 119 Förster, Melina (G) 623 4
11:00 2 120 Grenner, Tarja 780
12:00 3 121 Margert, Lara (G) 478
13:00 4 122 Schwuchow, Sunny 101

123 Weiß, Kai 652
Gesamt: 2634

1 . und Deutscher Jugendmeister  2024

1 KSC Heuchelheim 3012 Holz

2 . BSV Ostbevern 2829 Holz

3 . GH Allendorf/Lda. 2793 Holz

4 . KV Ostsaar 2634 Holz

5 . LM Rheinland-Pfalz 2172 Holz

 © Klaus Panthel Sportliche Leitung: Ricky Zimmer
D S K B - Deutscher

Schere Keglerbund e.V.



DEUTSCHE JUGENDMEISTERSCHAFTEN 2024

männl. U18 - Verein Endlauf Freitag, 31.05.2024
Grafschafter Kegelzentrum  Bahnen 5 - 8

Zeit Bahn St-Nr NAME Holz

SKV Hönebach HKBV2 Platz

09:00 5 124 Schade, Cedrik 3

10:00 6 125 Schade, Philipp 726
11:00 7 126 Blackert, Nick 724
12:00 8 127 Bläsing, Finn (G) 798

128 Breitbart, Christian (G) 791
Gesamt: 3039

KSV Osburg RLP1 Platz
09:00 6 129 Springer, Julius 792 2
10:00 7 130 Heser, Timo 821
11:00 8 131 Köhl, Eliah 741
13:00 5 132 Schrader, Johann 706

133 Kreusch, Jossel
Gesamt: 3060

KV BW Sontra HKBV1 Platz
09:00 7 134 Möller, Felix 789 5
10:00 8 135 Fuß, Florian (G) 710
12:00 5 136 Gerlach, Timm 353
13:00 6 137 Möller, Finn 764

138 Gärtner, Felix (G) 335
Gesamt: 2951

SKV Heiligenhaus WKV1 Platz
09:00 8 139 Pritsch, Jan 770 4
11:00 5 140 Hertel, Leon 711
12:00 6 141 Dellmann, Fynn 737
13:00 7 142 Muschalik, Vincent

143 Bannscheidt, Paul 745
Gesamt: 2963

KV Ostsaar SSK1 Platz
10:00 5 144 Schütz, Sebstian (G) 763 1
11:00 6 145 Petry, Max 791
12:00 7 146 Togan, Finn 786
13:00 8 147 Weiß, Silas 757

148 Togan, Leines
Gesamt: 3097

1 . und Deutscher Jugendmeister  2024

1 KV Ostsaar 3097 Holz

2 . KSV Osburg 3060 Holz

3 . SKV Hönebach 3039 Holz

4 . SKV Heiligenhaus 2963 Holz

5 . KV BW Sontra 2951 Holz

 © Klaus Panthel Sportliche Leitung: Ricky Zimmer
D S K B - Deutscher

Schere Keglerbund e.V.



weibl. U18 - Paarkampf Endlauf

Platz St-Nr Name, Vorname LV Verein N&K Holz

1. 159/160 Mann, Katharina/Steinmüller, Lea (G) HKBV2 KSC Heuchelheim 599

2. 151/152 Wiegandt, Silja/Langer, Mia (G) HKBV3 KSC Heuchelheim 561

3. 149/150 Wißner, Lena/Mank, Annabelle HKBV4 GH Allendorf/Lda. 535

4. 171/172 Grenner, Tarja/Förster, Melina (G) SSK1 KV Ostsaar 534

5. 169/170 Kurzius, Paula (G)/Lemke, Lilly (G) WKV1 BSV Ostbevern 493

6. 161/162 Hartmann, Finja/Rückrin, Emily WKV2 BSV Ostbevern 479

7. 153/154 Fiona Steins/Pia Buchartz (G) WKV3 SKV Heiligenhaus 467

8. 167/168 Steinwitz, Anisha (G)/Spiegelhalter, Josy (G)HKBV1 GH Allendorf/Lda. 456

9. 165/166 Hoffmann, Lea/Krajewski, Lena RLP1 SK Eifelland Gilzem 422

10. 163/164 Schwuchow, Sunny/Margert, Lara (G) SSK2 KV Ostsaar 377

11. 157/158 Emmerich, Maren/Meichsner, Maya RLP2 SK Münstermaifeld 325

12. 155/156 Töttel, Samia/Spengler, Jamie-Lee SSK3 KV Ostsaar 246

1 . und Deutscher Jugendmeister 2024

KSC Heuchelheim 599

2 . KSC Heuchelheim 561

3 . GH Allendorf/Lda. 535Wißner, Lena/Mank, Annabelle

Grafschafter Kegelzentrum  Bahnen 5 - 8

Mann, Katharina/Steinmüller, Lea (G)

Wiegandt, Silja/Langer, Mia (G)

Freitag, 31. 05.2024

 © Klaus Panthel Sportliche Leitung: Ricky Zimmer
D S K B - Deutscher

Schere Keglerbund e.V.



männl. U18 - Paarkampf Endlauf

Platz St-Nr Name, Vorname LV Verein N&K Holz

1. 181/182 Finn, Togan/Eickhoff, Tim SSK3 KV Ostsaar 628

2. 191/192 Möller, Felix/Möller, Finn HKBV1 KV BW Sontra 626

3. 187/188 Petry, Max/Schütz, Sebastian SSK2 KV Ostsaar 624

4. 189/190 Springer, Julius/Heser, Timo RLP1 KSV Osburg 610

5. 193/194 Dellmann, Fynn/Pritsch, Jan WKV1 SKV Heiligenhaus 585

6. 195/196 Weiß, Silas/Togan, Leines SSK 1 KV Ostsaar 573

7. 185/186 Hippert, Timo (G)/Wierling, Friedrich WKV2 BSV Ostbevern 561

8. 173/174 Wiegandt, Tizian/Holzhäuser, Moritz (G) HKBV5 KSC Heuchelheim 550

9. 175/176 Wiegandt, Julian/Wiegandt, Silas HKBV4 KSC Heuchelheim 535

10. 183/184 Bläsing, Finn/Breitbart, Christian HKBV2 SKV BW Herfa 519

11. 177/178 Schade, Philipp/Blackert, Nick HKBV3 SKV AN Hönebach 511

12. 179/180 Hertel, Leon/Bannscheidt, Paul WKV3 SKV Heiligenhaus 412

1 . und Deutscher Jugendmeister 2024

KV Ostsaar 628

2 . KV BW Sontra 626

3 . KV Ostsaar 624Petry, Max/Schütz, Sebastian

Grafschafter Kegelzentrum  Bahnen 1 - 4

Finn, Togan/Eickhoff, Tim

Möller, Felix/Möller, Finn

Freitag, 31. 05.2024

 © Klaus Panthel Sportliche Leitung: Ricky Zimmer
D S K B - Deutscher

Schere Keglerbund e.V.



U14 - Mixed - Paarkampf Endlauf

Platz St-Nr Name, Vorname LV Verein N&K Holz

1. 277/278 Emmerich, Fiona/Krämer, Jonas RLP1 JSG Mosel 507

2. 281/282 Bannscheidt, Emily/Bannscheidt, Luca WKV1 SKV Heiligenhaus 447

3. 271/272 Böttcher, Sonja/Chimento, Luca WKV2 SKV Heiligenhaus 445

4. 267/268 Kochan, Johanna/Ragge, Felix RLP2 SK Münstermaifeld 418

5. 283/284 Skawinski, Luna/Weihmann, Luca SSK1 KV Saar 402

6. 269/270 Seum, Joelina/Langer, Marlon HKBV2 KV BW Sontra 388

7. 263/264 Buining, Laura (G)/Schmidt, Jakob HKBV3 KSV Wetzlar 378

8. 279/280 Mann, Ariane (G)/Ruch, Maximilian HKBV1 KSV Wetzlar 365

9. 265/266 Düppre, Sophia/Danneck, Finn SSK3 KV Saar 341

10. 275/276 Mathlage, Neele/Bäsemann, Lars KVN1 GSK Nordhorn 323

11. 261/262 Maurer, Anna/Maurer, Nick SSK4 KV Saar 299

12. 273/274 Barbian, Sophie/Mross, Bennet SSK2 KV Saar 263

1 . und Deutscher Jugendmeister 2024

JSG Mosel 507

2 . SKV Heiligenhaus 447

3 . SKV Heiligenhaus 445Böttcher, Sonja/Chimento, Luca

Grafschafter Kegelzentrum  Bahnen 5 - 8

Emmerich, Fiona/Krämer, Jonas

Bannscheidt, Emily/Bannscheidt, Luca

Samstag, 01. 06.2024

 © Klaus Panthel Sportliche Leitung: Ricky Zimmer
D S K B - Deutscher

Schere Keglerbund e.V.



U18 - Mixed - Paarkampf Endlauf

Platz St-Nr Name, Vorname LV Verein N&K Holz

1. 289/290 Langer, Mia/Möller, Finn HKBV3 KV BW Sontra 648

2. 297/298 Lemke, Lilly (G)/Hippert, Timo (G) WKV2 BSV Ostbevern 611

3. 285/286 Mann, Katharina /Wiegandt, Tizian HKBV4 KSC Heuchelheim 600

4. 301/302 Hoffmann, Lea/Heser, Timo RLP1 SK Eifelland Gilzem 592

5. 295/296 Steinmüller, Lea/Steinmüller, Noah HKBV2 KSV Wetzlar 580

6. 299/300 Weiß, Kai/Petry, Max SSK2 KV Ostsaar 539

7. 307/308 Grenner, Tarja/Schütz, Sebastian(G) SSK1 KV Ostsaar 531

8. 303/304 Spiegelhalter, Josy/Möller, Felix HKBV1 KV BW Sontra 529

9. 291/292 Jäger, Laura/Dellmann, Fynn WKV3 SKV Heiligenhaus 500

10. 305/306 Kurzius, Paula (G)/Nötzel, Nico WKV1 BSV Ostbevern 494

11. 287/288 Steins, Fiona/Hertel, Leon WKV4 SKV Heiligenhaus 492

12. 293/294 Emmerich, Maren/Emmerich, Jannik RLP2 SK Münstermaifeld 481

1 . und Deutscher Jugendmeister 2024

KV BW Sontra 648

2 . BSV Ostbevern 611

3 . KSC Heuchelheim 600Mann, Katharina /Wiegandt, Tizian

Grafschafter Kegelzentrum  Bahnen 1 - 4

Langer, Mia/Möller, Finn

Lemke, Lilly (G)/Hippert, Timo (G)

Samstag, 01. 06.2024

 © Klaus Panthel Sportliche Leitung: Ricky Zimmer
D S K B - Deutscher

Schere Keglerbund e.V.



DEUTSCHE JUGENDMEISTERSCHAFTEN 2024
weibl. U14 - Einzel Vorlauf
8 Bewerberinnen in den Endlauf

Platz St-Nr Name, Vorname LV Verein Abr. Holz

1. 204 Ragge, Lea RLP2 SK Münstermaifeld 626

2. 210 Mann, Ariane HKBV1 GH Allendorf/Lda. 608

3. 211 Böttcher, Sonja WKV1 SKV Heiligenhaus 599

4. 209 Emmerich, Fiona RLP1 JSG Mosel 588

5. 201 Bannscheidt, Emily WKV3 SKV Heiligenhaus (180) 569

6. 205 Seum, Joelina HKBV2 KV BW Sontra (180) 569

7. 206 Weiß, Mia WKV2 Kv Westfalen 554

8. 203 van Bebber, Marie WKV4 SKV Rees 539

9. 197 Koschmieder, Zoe HKBV4 KSV Wetzlar 534

10. 198 Mathlage, Neele KVN2 GSK Nordhorn 532

11. 200 Greifenberger, Lilly HKBV3 KV BW Sontra 496

12. 212 Skawinski, Luna SSK1 KV Saar 494

13. 199 Barbian, Sophie SSK4 KV Saar 424

14. 208 Langlic, Elena KVN1 VOK Osnabrück 396

15. 207 Düppre, Sophia SSK2 KV Saar 391

16. 202 Wolf, Mia SSK3 KV Saar 324

weibl. U14 - Einzel Endlauf

Platz St-Nr Name, Vorname LV Verein Abr. Holz

1. 209 Emmerich, Fiona RLP1 JSG Mosel 652

2. 204 Ragge, Lea RLP2 SK Münstermaifeld 650

3. 206 Weiß, Mia WKV2 Kv Westfalen 602

4. 205 Seum, Joelina HKBV2 KV BW Sontra 600

5. 211 Böttcher, Sonja WKV1 SKV Heiligenhaus 598

6. 210 Mann, Ariane HKBV1 GH Allendorf/Lda. 596

7. 201 Bannscheidt, Emily WKV3 SKV Heiligenhaus 582

8. 203 van Bebber, Marie WKV4 SKV Rees 528

1 . und Deutsche Jugendmeisterin 2024

JSG Mosel 652

2 . SK Münstermaifeld 650

3 . Kv Westfalen 602

Grafschafter Kegelzentrum  Bahnen 5 - 8

Grafschafter Kegelzentrum  Bahnen 1 - 4

Emmerich, Fiona

Ragge, Lea

Weiß, Mia

Samstag, 01. 06.2024

Sonntag, 02. 06.2024

 © Klaus Panthel Sportliche Leitung: Ricky Zimmer
D S K B - Deutscher

Schere Keglerbund e.V.



männl. U14 - Einzel Vorlauf
8 Bewerber in den Endlauf

Platz St-Nr Name, Vorname LV Verein Abr. Holz

1. 244 Weihmann, Luca SSK1 KV Saar 719

2. 234 Danneck, Finn SSK3 KV Saar 657

3. 243 Chimento, Luca WKV1 SKV Heiligenhaus 654

4. 242 Kogej, Eric HKBV1 KSG Mittelhessen 651

5. 236 Kill, Max RLP2 SK Münstermaifeld 649

6. 231 Krämer, Jonas RLP3 JSG Mosel 647

7. 238 Bannscheidt, Luca WKV2 SKV Heiligenhaus 646

8. 237 Ruch, Maximilian HKBV2 KSV Wetzlar (226) 629

9. 239 Mross, Bennet SSK2 KV Saar (224) 629

10. 241 Ragge, Felix RLP1 SK Münstermaifeld 613

11. 232 Schmidt, Jakob HKBV3 KSV Wetzlar (207) 585

12. 240 Bäsemann, Lars KVN1 GSK Nordhorn (186) 585

13. 233 Hellmann, Julius WKV3 KF SW Werl 581

14. 235 Bäsemann, Nico KVN2 GSK Nordhorn 571

15. 230 Herzog, Eric SSK4 KV Saar 496

16. 229 Maurer, Nick SSK5 KV Saar 487

männl. U14 - Einzel Endlauf

Platz St-Nr Name, Vorname LV Verein Abr. Holz

1. 231 Krämer, Jonas RLP3 JSG Mosel 658

2. 244 Weihmann, Luca SSK1 KV Saar 657

3. 238 Bannscheidt, Luca WKV2 SKV Heiligenhaus (250) 656

4. 243 Chimento, Luca WKV1 SKV Heiligenhaus (226) 656

5. 237 Ruch, Maximilian HKBV2 KSV Wetzlar 632

6. 236 Kill, Max RLP2 SK Münstermaifeld 628

7. 234 Danneck, Finn SSK3 KV Saar 627

8. 242 Kogej, Eric HKBV1 KSG Mittelhessen 50

1 . und Deutscher Jugendmeister 2024

JSG Mosel 658

2 . KV Saar 657

3 . SKV Heiligenhaus 656Bannscheidt, Luca 

Grafschafter Kegelzentrum  Bahnen 5 - 8

Sonntag, 02. 06.2024

Weihmann, Luca

Krämer, Jonas

Samstag, 01. 06.2024
Grafschafter Kegelzentrum  Bahnen 1 - 4

 © Klaus Panthel Sportliche Leitung: Ricky Zimmer
D S K B - Deutscher

Schere Keglerbund e.V.



DEUTSCHE JUGENDMEISTERSCHAFTEN 2024
weibl. U18 - Einzel Vorlauf
8 Bewerberinnen in den Endlauf

Platz St-Nr Name, Vorname LV Verein Abr. Holz

1. 221 Langer, Mia HKBV2 KV BW Sontra 829

2. 225 Hoffmann, Lea RLP1 SK Eifelland Gilzem 801

3. 214 Steinmüller, Lea HKBV4 KSV Wetzlar 794

4. 217 Mann, Katharina HKBV3 KSC Heuchelheim 763

5. 226 Wißner, Lena HKBV1 GH Allendorf/Lda. 761

6. 228 Grenner, Tarja SSK1 KV Ostsaar 743

7. 215 Hartmann, Finja WKV4 BSV Ostbevern 695

8. 219 Förster, Melina SSK3 KV Nordsaar 682

9. 227 Lemke, Lilly WKV1 SU Annen 673

10. 222 Kurzius, Paula WKV2 KF SW Werl 658

11. 218 Rückrin, Emily WKV3 BSV Ostbevern 642

12. 224 Hopster, Ayleen KVN1 GSK Nordhorn 622

13. 223 Weiß, Kai SSK2 KV Ostsaar 610

14. 213 Steinwitz, Anisha HKBV5 KV BW Sontra 606

15. 216 Emmerich, Maren RLP3 SK Münstermaifeld 552

16. 220 Meichsner, Maya RLP2 SK Münstermaifeld 470

weibl. U18 - Einzel Endlauf

Platz St-Nr Name, Vorname LV Verein Abr. Holz

1. 221 Langer, Mia HKBV2 KV BW Sontra 786

2. 214 Steinmüller, Lea HKBV4 KSV Wetzlar 783

3. 217 Mann, Katharina HKBV3 KSC Heuchelheim 782

4. 228 Grenner, Tarja SSK1 KV Ostsaar 766

5. 225 Hoffmann, Lea RLP1 SK Eifelland Gilzem 753

6. 226 Wißner, Lena HKBV1 GH Allendorf/Lda. 747

7. 215 Hartmann, Finja WKV4 BSV Ostbevern 662

8. 219 Förster, Melina SSK3 KV Nordsaar 636

1 . und Deutsche Jugendmeisterin 2024

KV BW Sontra 786

2 . KSV Wetzlar 783

3 . KSC Heuchelheim 782Mann, Katharina

Grafschafter Kegelzentrum  Bahnen 1 - 4

Sonntag, 02. 06.2024

Steinmüller, Lea

Langer, Mia

Samstag, 01. 06.2024
Grafschafter Kegelzentrum  Bahnen 5 - 8

 © Klaus Panthel Sportliche Leitung: Ricky Zimmer
D S K B - Deutscher

Schere Keglerbund e.V.



männl. U18 - Einzel Vorlauf
8 Bewerber in den Endlauf

Platz St-Nr Name, Vorname LV Verein Abr. Holz

1. 257 Heser, Timo RLP1 SK Eifelland Gilzem 845

2. 258 Möller, Finn HKBV1 KV BW Sontra 834

3. 252 Kremer, Thorben WKV3 SK RWE Niederaußem 813

4. 254 Möller, Felix HKBV2 KV BW Sontra 802

5. 260 Petry, Max SSK1 KV Ostsaar 799

6. 259 Hippert, Timo WKV1 VBK Bielefeld 797

7. 246 Bläsing, Finn HKBV6 SKV BW Herfa 788

8. 256 Schütz, Sebastian SSK2 KV Sulzbachtal 783

9. 249 Dellmann, Fynn WKV4 SKV Heiligenhaus 775

10. 253 Springer, Julius RLP2 KSC Daun- Weiersbach 768

11. 250 Emmerich, Jannik RLP3 SK Münstermaifeld 766

12. 247 Wiegandt, Tizian HKBV5 KSC Heuchelheim 751

13. 255 Hertel, Leon WKV5 SKV Heiligenhaus 746

14. 245 Schade, Philipp HKBV7 SKV AN Hönebach 727

15. 248 Breitbart, Christian HKBV4 SKV BW Herfa 714

16. 251 Schade, Cedrik HKBV3 SKV AN Hönebach 633

männl. U18 - Einzel Endlauf

Platz St-Nr Name, Vorname LV Verein Abr. Holz

1. 258 Möller, Finn HKBV1 KV BW Sontra 845

2. 257 Heser, Timo RLP1 SK Eifelland Gilzem 811

3. 252 Kremer, Thorben WKV3 SK RWE Niederaußem 790

4. 259 Hippert, Timo WKV1 VBK Bielefeld 770

5. 256 Schütz, Sebastian SSK2 KV Sulzbachtal 753

6. 260 Petry, Max SSK1 KV Ostsaar 751

7. 246 Bläsing, Finn HKBV6 SKV BW Herfa 734

8. 254 Möller, Felix HKBV2 KV BW Sontra 702

1 . und Deutscher Jugendmeister 2024

KV BW Sontra 845

2 . SK Eifelland Gilzem 811

3 . SK RWE Niederaußem 790Kremer, Thorben 

Grafschafter Kegelzentrum  Bahnen 5 - 8

Sonntag, 02. 06.2024

Heser, Timo

Möller, Finn

Samstag, 01. 06.2024
Grafschafter Kegelzentrum  Bahnen 1 - 4
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Deutsche Jugendmeisterschaften 2024 in Nordhorn
2 Tab!$B$5:$J$28 Tab!$A$5:$A$28 3 Tab!$M$5:$U$28 Tab!$L$5:$L$28

weibl. U14 - Einzel männl. U14 - Einzel
Pl. Name, Vorname Verein LV VL EL Pl. Name, Vorname Verein LV VL EL

1. Emmerich, Fiona JSG Mosel RLP1 588 652 1. Krämer, Jonas JSG Mosel RLP3 647 658

2. Ragge, Lea SK Münstermaifeld RLP2 626 650 2. Weihmann, Luca KV Saar SSK1 719 657

3. Weiß, Mia Kv Westfalen WKV2 554 602 3. Bannscheidt, Luca SKV Heiligenhaus WKV2 646 656

4. Seum, Joelina KV BW Sontra HKBV2 569,2 600 4. Chimento, Luca SKV Heiligenhaus WKV1 654 656

5. Böttcher, Sonja SKV Heiligenhaus WKV1 599 598 5. Ruch, Maximilian KSV Wetzlar HKBV2 629,2 632

6. Mann, Ariane GH Allendorf/Lda. HKBV1 608 596 6. Kill, Max SK Münstermaifeld RLP2 649 628

7. Bannscheidt, Emily SKV Heiligenhaus WKV3 569,2 582 7. Danneck, Finn KV Saar SSK3 657 627

8. van Bebber, Marie SKV Rees WKV4 539 528 8. Kogej, Eric KSG Mittelhessen HKBV1 651 50

9. Koschmieder, Zoe KSV Wetzlar HKBV4 534 9. Mross, Bennet KV Saar SSK2 629

10. Mathlage, Neele GSK Nordhorn KVN2 532 10. Ragge, Felix SK Münstermaifeld RLP1 613

11. Greifenberger, Lilly KV BW Sontra HKBV3 496 11. Schmidt, Jakob KSV Wetzlar HKBV3 585

12. Skawinski, Luna KV Saar SSK1 494 12. Bäsemann, Lars GSK Nordhorn KVN1 585

13. Barbian, Sophie KV Saar SSK4 424 13. Hellmann, Julius KF SW Werl WKV3 581

14. Langlic, Elena VOK Osnabrück KVN1 396 14. Bäsemann, Nico GSK Nordhorn KVN2 571

15. Düppre, Sophia KV Saar SSK2 391 15. Herzog, Eric KV Saar SSK4 496

16. Wolf, Mia KV Saar SSK3 324 16. Maurer, Nick KV Saar SSK5 487

6 Tab!$X$5:$AF$24 Tab!$W$5:$W$24

weibl. U14 - Paarkampf
Pl. Name, Vorname Verein LV EL

1. Keller, Paula/Mann, Ariane (G) KSV Wetzlar HKBV2 439

2. Emmerich, Fiona/Dichter, Caroline JSG Mosel RLP2 389

3. Böttcher, Sonja/Bannscheidt, Emily SKV Heiligenhaus WKV2 384

4. Ragge, Lea/Kochan, Johanna SK Münstermaifeld RLP1 381

5. Eigner, Lilly /Buchartz, Tarja (G) SKV Heiligenhaus WKV1 369

6. Mathlage, Neele/Langlic, Elena GSK Nordhorn KVN1 365

7. Potrykus, Lina/van Bebber, Marie SKV Rees WKV3 347

8. Koschmieder, Zoe/Buining, Laura (G) KSV Wetzlar HKBV1 345

9. Greifenberger, Lilly/Seum, Joelina KV BW Sontra HKBV3 320

10. Maurer, Anna/Skawinski, Luna KV Saar SSK1 284

11. Habash, Vian/Wieczorek, Lilia (G) KV Wanne-Eickel WKV4 258

12. Barbian, Sophie/Düppre, Sophia KV Saar SSK2 256

7 Tab!$X$31:$AF$52 Tab!$W$31:$W$52

männl. U14 - Paarkampf
Pl. Name, Vorname Verein LV EL

1. Chimento, Luca/Bannscheidt, Luca SKV Heiligenhaus WKV1 511

2. Ragge, Felix/Port, Karl SK Münstermaifeld RLP2 476

3. Guth, Jason/Krause, Maximilian KSV Baunatal HKBV4 473

4. Weihmann, Luca/Sieber, Liam KV Saar SSK1 439

5. Mross, Bennet/Danneck, Finn KV Saar SSK2 432

6. Ruch, Maximilian/Kogej, Eric (G) KSV Wetzlar HKBV2 430

7. Roor, Michael/Kill, Max SK Münstermaifeld RLP1 416

8. Stöhr, Tobias/Schmidt, Jakob KSV Wetzlar HKBV3 414

9. Kerwien, Dominik Pascal/Hellmann, Julius KF SW Werl WKV2 395

10. Sufin, Elias (G)/Langer, Marlon (G) KSV GW Lengers HKBV1 363

11. Kurzius, Ben/Wilde, Quentin Maximilian KF SW Werl WKV3 361

12. Bäsemann, Nico/Bäsemann, Lars GSK Nordhorn KVN1 349

10 Tab!$AT$5:$BB$24 Tab!$AS$5:$AS$24

U14 - Mixed - Paarkampf
Pl. Name, Vorname Verein LV EL

1. Emmerich, Fiona/Krämer, Jonas JSG Mosel RLP1 507

2. Bannscheidt, Emily/Bannscheidt, Luca SKV Heiligenhaus WKV1 447

3. Böttcher, Sonja/Chimento, Luca SKV Heiligenhaus WKV2 445

4. Kochan, Johanna/Ragge, Felix SK Münstermaifeld RLP2 418

5. Skawinski, Luna/Weihmann, Luca KV Saar SSK1 402

6. Seum, Joelina/Langer, Marlon KV BW Sontra HKBV2 388

7. Buining, Laura (G)/Schmidt, Jakob KSV Wetzlar HKBV3 378

8. Mann, Ariane (G)/Ruch, Maximilian KSV Wetzlar HKBV1 365

9. Düppre, Sophia/Danneck, Finn KV Saar SSK3 341

10. Mathlage, Neele/Bäsemann, Lars GSK Nordhorn KVN1 323

11. Maurer, Anna/Maurer, Nick KV Saar SSK4 299

12. Barbian, Sophie/Mross, Bennet KV Saar SSK2 263

Excel-Tool ©:
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Deutsche Jugendmeisterschaften 2024 in Nordhorn
4 Tab!$B$31:$J$52 Tab!$A$31:$A$52 5 Tab!$M$31:$U$52 Tab!$L$31:$L$52

weibl. U18 - Einzel männl. U18 - Einzel
Pl. Name, Vorname Verein LV VL EL Pl. Name, Vorname Verein LV VL EL

1. Langer, Mia KV BW Sontra HKBV2 829 786 1. Möller, Finn KV BW Sontra HKBV1 834 845

2. Steinmüller, Lea KSV Wetzlar HKBV4 794 783 2. Heser, Timo SK Eifelland Gilzem RLP1 845 811

3. Mann, Katharina KSC Heuchelheim HKBV3 763 782 3. Kremer, Thorben SK RWE Niederaußem WKV3 813 790

4. Grenner, Tarja KV Ostsaar SSK1 743 766 4. Hippert, Timo VBK Bielefeld WKV1 797 770

5. Hoffmann, Lea SK Eifelland Gilzem RLP1 801 753 5. Schütz, Sebastian KV Sulzbachtal SSK2 783 753

6. Wißner, Lena GH Allendorf/Lda. HKBV1 761 747 6. Petry, Max KV Ostsaar SSK1 799 751

7. Hartmann, Finja BSV Ostbevern WKV4 695 662 7. Bläsing, Finn SKV BW Herfa HKBV6 788 734

8. Förster, Melina KV Nordsaar SSK3 682 636 8. Möller, Felix KV BW Sontra HKBV2 802 702

9. Lemke, Lilly SU Annen WKV1 673 9. Dellmann, Fynn SKV Heiligenhaus WKV4 775

10. Kurzius, Paula KF SW Werl WKV2 658 10. Springer, Julius KSC Daun- Weiersbach RLP2 768

11. Rückrin, Emily BSV Ostbevern WKV3 642 11. Emmerich, Jannik SK Münstermaifeld RLP3 766

12. Hopster, Ayleen GSK Nordhorn KVN1 622 12. Wiegandt, Tizian KSC Heuchelheim HKBV5 751

13. Weiß, Kai KV Ostsaar SSK2 610 13. Hertel, Leon SKV Heiligenhaus WKV5 746

14. Steinwitz, Anisha KV BW Sontra HKBV5 606 14. Schade, Philipp SKV AN Hönebach HKBV7 727

15. Emmerich, Maren SK Münstermaifeld RLP3 552 15. Breitbart, Christian SKV BW Herfa HKBV4 714

16. Meichsner, Maya SK Münstermaifeld RLP2 470 16. Schade, Cedrik SKV AN Hönebach HKBV3 633

8 Tab!$AI$5:$AQ$24 Tab!$AH$5:$AH$24

weibl. U18 - Paarkampf
Pl. Name, Vorname Verein LV EL

1. Mann, Katharina/Steinmüller, Lea (G) KSC Heuchelheim HKBV2 599

2. Wiegandt, Silja/Langer, Mia (G) KSC Heuchelheim HKBV3 561

3. Wißner, Lena/Mank, Annabelle GH Allendorf/Lda. HKBV4 535

4. Grenner, Tarja/Förster, Melina (G) KV Ostsaar SSK1 534

5. Kurzius, Paula (G)/Lemke, Lilly (G) BSV Ostbevern WKV1 493

6. Hartmann, Finja/Rückrin, Emily BSV Ostbevern WKV2 479

7. Fiona Steins/Pia Buchartz (G) SKV Heiligenhaus WKV3 467
8. Steinwitz, Anisha (G)/Spiegelhalter, Josy (G) GH Allendorf/Lda. HKBV1 456

9. Hoffmann, Lea/Krajewski, Lena SK Eifelland Gilzem RLP1 422

10. Schwuchow, Sunny/Margert, Lara (G) KV Ostsaar SSK2 377

11. Emmerich, Maren/Meichsner, Maya SK Münstermaifeld RLP2 325

12. Töttel, Samia/Spengler, Jamie-Lee KV Ostsaar SSK3 246

9 9 Tab!$AI$31:$AQ$52 Tab!$AH$31:$AH$52

männl. U18 - Paarkampf
Pl. Name, Vorname Verein LV EL

1. Finn, Togan/Eickhoff, Tim KV Ostsaar SSK3 628
2. Möller, Felix/Möller, Finn KV BW Sontra HKBV1 626

3. Petry, Max/Schütz, Sebastian KV Ostsaar SSK2 624

4. Springer, Julius/Heser, Timo KSV Osburg RLP1 610

5. Dellmann, Fynn/Pritsch, Jan SKV Heiligenhaus WKV1 585

6. Weiß, Silas/Togan, Leines KV Ostsaar SSK 1 573

7. Hippert, Timo (G)/Wierling, Friedrich BSV Ostbevern WKV2 561

8. Wiegandt, Tizian/Holzhäuser, Moritz (G) KSC Heuchelheim HKBV5 550

9. Wiegandt, Julian/Wiegandt, Silas KSC Heuchelheim HKBV4 535

10. Bläsing, Finn/Breitbart, Christian SKV BW Herfa HKBV2 519

11. Schade, Philipp/Blackert, Nick SKV AN Hönebach HKBV3 511

12. Hertel, Leon/Bannscheidt, Paul SKV Heiligenhaus WKV3 412

11 Tab!$AT$31:$BB$52 Tab!$AS$31:$AS$52

U18 - Mixed - Paarkampf
Pl. Name, Vorname Verein LV EL

1. Langer, Mia/Möller, Finn KV BW Sontra HKBV3 648

2. Lemke, Lilly (G)/Hippert, Timo (G) BSV Ostbevern WKV2 611

3. Mann, Katharina /Wiegandt, Tizian KSC Heuchelheim HKBV4 600

4. Hoffmann, Lea/Heser, Timo SK Eifelland Gilzem RLP1 592

5. Steinmüller, Lea/Steinmüller, Noah KSV Wetzlar HKBV2 580

6. Weiß, Kai/Petry, Max KV Ostsaar SSK2 539

7. Grenner, Tarja/Schütz, Sebastian(G) KV Ostsaar SSK1 531

8. Spiegelhalter, Josy/Möller, Felix KV BW Sontra HKBV1 529

9. Jäger, Laura/Dellmann, Fynn SKV Heiligenhaus WKV3 500

10. Kurzius, Paula (G)/Nötzel, Nico BSV Ostbevern WKV1 494

11. Steins, Fiona/Hertel, Leon SKV Heiligenhaus WKV4 492

12. Emmerich, Maren/Emmerich, Jannik SK Münstermaifeld RLP2 481
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Deutsche Jugendmeisterschaften 2024 in Nordhorn
12 13 14 15

weibl. U14 - Verein männl. U14 - Verein weibl. U18 - Verein männl. U18 - Verein

SK Münstermaifeld RLP1 SK Münstermaifeld RLP1 KSC Heuchelheim HKBV1 KV Ostsaar SSK1
Ragge, Lea 654 Lohn, Miko 0 Mann, Katharina 800 Schütz, Sebstian (G) 763
Adams, Laura 556 Ragge, Felix 603 Wiegandt, Silja 673 Petry, Max 791
Jochens, Emma 553 Port, Karl 595 Steinmüller, Lea (G) 764 Togan, Finn 786
Kochan, Johanna 636 Kill, Max 615 Langer, Mia (G) 775 Weiß, Silas 757
Mennillo, Pia 0 Roor Michael 570 0 0 Togan, Leines 0
Platz 1 2399 Platz 1 2383 Platz 1 3012 Platz 1 3097

KSV Wetzlar HKBV1 KSV Wetzlar HKBV1 BSV Ostbevern WKV1 KSV Osburg RLP1
Koschmieder, Zoe 555 Kogej, Eric 544 Kurzius, Paula (G) 694 Springer, Julius 792
Buining, Laura (G) 504 Stöhr, Tobias 559 Lemke, Lilly (G) 720 Heser, Timo 821
Mann, Ariane (G) 586 Schmidt, Jakob 597 Hartmann, Finja 728 Köhl, Eliah 741
Keller, Paula 622 Ruch, Maximilian 611 Rückrin, Emily 687 Schrader, Johann 706
0 0 Will, Peter (G) 0 Honig, Nina 0 Kreusch, Jossel 0
Platz 2 2267 Platz 2 2311 Platz 2 2829 Platz 2 3060

SKV Heiligenhaus WKV1 SKV Heiligenhaus WKV1 GH Allendorf/Lda. HKBV2 SKV Hönebach HKBV2
Böttcher, Sonja 608 Bannscheidt, Luca 606 Wißner, Lena 722 Schade, Cedrik 0
Buchartz, Tarja (G) 512 Günzel, Alexander 555 Mank, Annabelle 754 Schade, Philipp 726
Eigner, Lilly 532 Porada, Maximilian 500 Steinwitz, Anisha (G) 658 Blackert, Nick 724
Bannscheidt, Emily 609 Chimento, Luca 633 Spiegelhalter, Josy (G) 659 Bläsing, Finn (G) 798
0 0 Kemper, Fabrice 0 0 0 Breitbart, Christian (G) 791
Platz 3 2261 Platz 3 2294 Platz 3 2793 Platz 3 3039

JSG Mosel RLP2 KV Saar 1 SSK1 KV Ostsaar SSK1 SKV Heiligenhaus WKV1
Emmerich, Fiona 635 Danneck, Finn 551 Förster, Melina (G) 623 Pritsch, Jan 770
Dichter, Caroline 635 Herzog, Eric 497 Grenner, Tarja 780 Hertel, Leon 711
Steffes, Mia 510 Mross, Bennet 586 Margert, Lara (G) 478 Dellmann, Fynn 737
Schneider, Melody 328 Weihmann, Luca 650 Schwuchow, Sunny 101 Muschalik, Vincent 0
0 0 0 0 Weiß, Kai 652 Bannscheidt, Paul 745

2108 Platz 4 2284 Platz 4 2634 Platz 4 2963

KV Saar SSK1 KV Saar 2 SSK2 LM Rheinland-Pfalz RLP1 KV BW Sontra HKBV1
Barbian, Sophie 0 Maurer, Nick 524 Hoffmann, Lea 701 Möller, Felix 789
Düppre, Sophia 491 Herzog, Jakob 425 Krajewski, Lena 479 Fuß, Florian (G) 710
Maurer, Anna 398 Schaufert, Max 372 Emmerich, Maren 505 Gerlach, Timm 353
Skawinski, Luna 507 Sieber, Liam 571 Meichsner, Maya 487 Möller, Finn 764
Wolf, Mia 399 0 0 0 0 Gärtner, Felix (G) 335

1795 Platz 5 1892 Platz 5 2172 Platz 5 2951
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Rang Bundesland LV Gold Silber Bronze Gesamt

1 . Hessen HKBV 6 5 6 17

2 . Rheinland-Pfalz RLP 5 5 0 10

3 . Saarland SSK 2 1 1 4

4 . Nordrhein-Westfalen WKV 1 3 8 12

Niedersachsen KVN 0 0 0 0

Thüringen THÜ 0 0 0 0

Rang Verein LV Gold Silber Bronze Gesamt
1 . KV BW Sontra HKBV 3 1 0 4

JSG Mosel RLP 3 1 0 4

3 . SK Münstermaifeld RLP 2 2 0 4

4 . KSC Heuchelheim HKBV 2 1 2 5

5 . KV Ostsaar SSK 2 0 1 3

6 . KSV Wetzlar HKBV 1 3 0 4

7 . SKV Heiligenhaus WKV 1 1 5 7

8 . BSV Ostbevern WKV 0 2 0 2

9 . KSV Osburg RLP 0 1 0 1

SK Eifelland Gilzem RLP 0 1 0 1

KV Saar SSK 0 1 0 1

12 . GH Allendorf/Lda. HKBV 0 0 2 2

13 . SKV Hönebach HKBV 0 0 1 1

KSV Baunatal HKBV 0 0 1 1

SK RWE Niederaußem WKV 0 0 1 1

Kv Westfalen WKV 0 0 1 1

14 14 14 42

Deutsche Jugendmeisterschaften 2024

Medaillenspiegel

in Nordhorn
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